

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL DEL PERÚ"

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL

00000262 -2011/GOB. REG. TUMBES-GRI-GR. NO

Tumbes 2 3 AGO 2011

VISTO:

El Oficio Nº 001-2011/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-ORA-OTI, de fecha 15 de Agosto del 2011; Oficio Nº 046-2011/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-ORA-OTI, de fecha 16 de Agosto del 2011, y proveído de fecha 19 de Agosto del 2011; Y

CONSIDERANDO:

Que, mediante R.G.R. Nº 000238-2011/GOB. REG. TUMBES-GRI-GR, de fecha 25 de Julio de 2011, se APROBO el Expediente Técnico del Proyecto: "IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE TEGNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACIONES PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES", con un valor referencial ascendente a S/. 4'927.981.27 (CUATRO MILLONES NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO CON 27/100 NUEVOS SOLES), su modalidad de ejecución será por ADMINISTRACION DIRECTA, y un plazo de ejecución de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DIAS NATURALES, por las razones expuestas en la presente resolución.

Que, mediante R.G.R. Nº 000251 -2011/GOB.REG.TUMBES-GRI-GR, de fecha 10 de Agosto del 2011, se Designa al Ingeniero de Sistemas DARBY ALBERTO MENDOZA ALBA, con registro CIP Nº 103733, como Residente del Proyecto: "IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE TEGNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACIONES PARA EL GCBIERNO REGIONAL DE TUMBES", de acuerdo a las consideraciones expuestas en la presente resolución.

Que, mediante Oficio Nº 001-2011/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-ORA-OTI, de fecha 15 de Agosto del 2011, el Ingeniero de Sistemas DARBY ALBERTO MENDOZA ALBA, en calidad de Proyectista alcanza a la Oficina de Tecnologías de la Información, el Presupuesto Analítico del Proyecto: "IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE TEGNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACIONES PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES", para su tramite correspondiente, cuyo valor referencial asciende a \$1, 640,000 (SEISCIENTOS CUARENTA MIL NUEVOS SOLES), para su primera etapa del Expediente Técnico, que es un fraccionamiento del Presupuesto Analítico Total del proyecto.

Que, mediante Oficio Nº 046-2011/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-ORA-OTI, de fecha 16 de Agosto del 2011, el Lic. MARCO ANTONIO YACILA DEZAR en calidad de Jefe de la Oficina de Tecnologías de Información alcanza a la Gerencia Regional de Infraestructura, el Presupuesto Analítico del Proyecto: "IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE TEGNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACIONES PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES", para su tramite correspondiente, cuyo valor referencial asciende a S/.640,000 (SEISCIENTOS CUARENTA MIL NUEVOS SCLES), para su primera etapa del Expediente Técnico, que es un fraccionamiento del Presupuesto Analítico Total del proyecto.

Que, mediante proveído de fecha 19 de Agosto del 2011, inserto al reverso del Oficio Nº 046-2011/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-ORA-OTI se disponental TUMBES Asesor Legal de la Gerencia Regional de Infraestructura, se sirva proyectar la resolucion demento es aprobación de Presupuesto Analítico. TL ORIGINAL COPIA

> SR. CR JEFE DE DOCUMENTARIO 0/013/12 - 2010 / GRT R.E.R. Nº Solo para usò pobierno Regional Tumbes

> > AUG 2018





"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL DEL PERÚ"

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL

N° 00000262 -2011/GOB. REG. TUMBES-GRI-GR.

Tumbes, '23 AGO 2011

Que, estando a lo informado y contando con la visación del Asesor Legal de la Gerencia Regional de Infraestructura; del Gobierno Regional de Tumbes; y en uso de las atribuciones conferidas al despacho por la Resolución Ejecutiva Regional Nº 00128-2004/GOB. REG. TUMBES-P, del 27.02.04 sobre delegación de funciones de la Gerencia Regional de Infraestructura y la Resolución Ejecutiva Regional Nº 181-2004/GOB. REG. TUMBES-P, del 19.03.04, sobre visación de Resoluciones Gerenciales Regionales;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR, el Presupuesto Analítico del Proyecto: "IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE TEGNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACIONES PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES", de la Oficina de Tecnologías de la Información, por un monto total ascendente a \$1.640,000 (SEISCIENTOS CUARENTA MIL NUEVOS SOLES), para gastos de pago de planillas personal contratado, Adquisición de bienes y contratación de servicios), y que se detalla en el cuadro anexo que forma parte de la presente resolución.

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR, la presente resolución a la Oficina de Tecnologías de la Información, Asesor Legal de la Gerencia Regional de Infraestructura; y a las demás oficinas competentes del Gobierno Regional de Tumbes para los fines pertinentes.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

GOBIERNO REGIONAL TUMBE:

Ing. Guilmer Córdova Paker GERENZÉ REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

See of the see of the

GOB. REGIONAL TUMBES
El presente documento es
COPIA FIEL DEL ORIGINAL
que he recisio e la vista

SR. CR. T. AN OR CA PEÑA

JEFE DE IRANO DE 12 DE UMENTARIO
R.E.R. Nº 000 212 2010 / GRT - P.

Solo para uso en el Gobiérno Regional Tumbes

FECHA.

a. 1 16 0 AUG 2018

BRA:	IMPLEMENTACIÓN DE UN SISTEMA DE TECNOLOGÍA	DE INFO	ORMACIÓN Y	COMUNIC	CACIONES PARA EL	. GOBIERNO F	REGIONAL DE TU	MBES
anger control or		CONTRACTOR STATE OF THE STATE O		THE COLUMN THE PROPERTY OF THE	THE REPORT OF THE PROPERTY OF			
71.21	GASTOS POR LA	CONTRA	ATACIÓN DE PI	RSONAL				193,656.32
11.21		No. I	:/-!!	Nº Meses	P.Unitario	P.Neto	Importe	
	DESCRIPCION	Nº SONAL I	j/dia RESIDENCIA	Nº Meses	F.Oilitario	1,11000		158,500.00
		T						
	Coordinador del Proyecto	1		5	6,000.00		30,000.00 25,000.00	
	Supervisor en TICS	1		5	5,000.00		40,000.00	
	Asistente técnico	2		5	4,000.00 1,400.00		14,000.00	
	Asistente Administrativo	2 2		5	1,700.00		17,000.00	
	Asislente en Redes	3		5	1,300.00		19,500.00	
	Técnicos en computación Técnicos en Electronica	2		5	1,300.00		13,000.00	
				l				15,453.27
	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR ESSALUD 9% DEL PERSONAL RESIDENCIA	-	171703.05	1	0.09		15,453.27	
	GASTOS VARIABLES Y OCACIONALES						12 202 05	13,203.05
	Compensacion por tiempo de servicio (1/12)		158500.00		0.08330		13,203.05	6,500.00
	ESCOLARIDAD, AGUINALDO Y GRATIFICACIONES	42			500.00		6,500.00	
	GRATIFICACIÓN DICIEMBRE GASTOS	POR LA	COMPRA DE BI	ENES	000.00			324,740.59
5.71.22		Und.	Cantidad	T	P.U.		Importe	
	Descripción DIXON - CANALETA 60x40	und	250.00		40.33		10,082.50	
	ACCESORIO DE RED TIPO CAJA DE MONTAJE FLEX	und	250.00		16.92			
	PLACA DE PARED 2 PUERTOS MAX HORIZONTAL BLANCA - FACE PLATE	und	250.00		10.72		2,680.00	
	DE 02 SALIDAS ANGULOS PLANOS 60x40 FOR NETWORKING CAT 6	und	151.00		6.18		933.18	
	ANGULOS EXTERNOS 60x40 FCR NETWORKING CAT 6	und	151.00		6.18		933.18	
	ANGULOS INTERNOS 60×40	und	151.00		6.18		404.68	
	TAPAS JUNTAS 60x40	und	151.00		2.68 733.20		35,193.60	
	CABLE F/UTP SOLIDO 4P CAT 6A 23AWG LS2H VIOLETA (Rx305m)	cja	48.00				6,573.42	
	JACK AZULES CAT6A JACK RJ-45 CAT6A APANTALLADO Z-MAX PLANO/ANGULAR AZUL	und	259.00		25.38			
	JACK RJ-45 CAT6A APANTALLADO Z-MAX PLANO/ANGULAR ROJO	und	90.00		25.38		2,284.20	
	TARUGOS 1.5FT	und	2203.00		0.06		132.18	
	AUTOROSCANTES 1.5FT	und	2203.00		0.06		50,000	
	PATCH PANEL CORD F/UTP RJ-45, 4 PARES, CAT. 6A, LSOH Z-MAX 2.1m AZUL	und	250.00		27.92		6,980.00	
	PATCH PANEL CORD F/UTP RJ-45, 4 PARES, CAT. 6A, LSOH Z-MAX 1.5m	und	250.00		18.05		4,512.50	
	AZUL SUJETA CABLES PARA CANALETA 60x40	und	232.00		2.82		654.24	
	CAJA DE DERIVACION T	und	103.00		9.87		1,016.61 276.04	
	TAPA FINAL 60x40	und	103.00		2.68 944.70		4,723.50	
	PATCH PANEL 48 PUERTOS PRECONFIGURADOS	und	5.00 5.00		521.70		2,608.50	
	PATCH PANEL 24 PUERTOS MODULAR TERA Z-MAX NEGRO	und	5.00		124.08		620.40	
	ORDENADORES VERTICALES DE 02 RU's (SERIES Rs3) ORDENADOR DE CABLES HORIZONTAL FRONTAL 2 RU (SERIES Rs3)	und	13.00		183.30		2,382.90	
	GABINETES DE PISO DE 40 RU'S CON ACCESORIOS	und	7.00		4,004.40		28,030.80 253.80	
	CINTA BELCROM	mts	20.00		12.69 14,100.00		70,500.00	
	SWITCH TIPO 1 - CATALYST 3560 48 10/100/1000T + 4SFP + IPB IMAGE	und	5.00 5.00		8,798.40		43,992.00	
	SWITCH TIPO 2 - CATALYST 3560 24 10/100/1000T + 4SFP + IPB IMAGE CISCO ACCES POINT OUTDOOR INCLUYE CONTROLADOR Y	und	2.00		12,549.00		25,098.00	
	ACCESORIOS SOLUCION ANTIVIRUS Y ANTISPAM PARA LAS PC AND SERVERS,	und	0.50		98,136.00		49,068.00	
	FSECURE POLICY MANAGER, (VER ESPEC. TEC.)				35.00		175.00	
	PAPEL BOND A-4 80gr/MILLAR FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	und			0.30		15.00	
	SOBRES MANILA TAMAÑO OFICIO	und	0.00		0.35 3.50		17.50 21.00	
	PLUMON SIMPLE PUNTA GRUESA	und			0.96		24.00	1
	LAPICEROS TINTA LIQUIDA AZUL/1Caia CINTA MASKINGTAPE	und	3.00		2.00		6.00 21.00	
	CLIPS DE METAL /CAJA x 50und	und			7.00 10.00		10.00	
	CLIPS MARIPOSA GRANDE /CAJA LAPICEROS / CAJA	unc	1.00		50.00		50.00 8.00	
	VINIFAN TAMAÑO OFICIO	uno			8.00 2.20		6.60	
	BORRADORES DE PAPA	und			12.00		12.00	
	CUADERNO DE CATA CORRECTORES	und	3.00		3.00 17.00		9.00	
	POST-IT /PAQUETE	und			1.00		1.00	
	REGLA GRANDE ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	un	3.00		6.00		18.00	
	PAPEL LUSTRE COLOR AMARILLO	un			0.20 8.00		16.00	
	GOMAS GRANDES /1 KILO	un	d 1.00		7.50		7.50 10.00	
1	FASTER /CAJA LAPIZ MONGOL /CAJA	un	d 1.00		10.00 2.50	1	7.50	

und und und und

und und

und

3.00 1.00 6.00

2.00

2.00 1.00

2.50 12.00 3.50 5.50

3.50 3.50

30.00

FASTER /CAJA
LAPIZ MONGOL /CAJA
CINTA SCOTCH GRANDE
PORTA SELLOS
PLUMON PUNTA GRUESA DIFERENTES COLORES
TAMPONES (ROJO AZUL)

RESALTADORES
TINTA PARA TAMPON (ROJO, AZUL)
PERFORADOR CAPACIDAD 40 HOJAS

DB. F. 400 / NAL TUMBES
El presente documento es
COPIA FIFT DEL ORIGINAL
que Atmido a la vista GOB.

SR. CRISTIAN BACA FORM JEFE LE TRAMITE DOCUMENTARIO R.E.R. N. 901312 - 2010 / GRT - P. Solo part uso en el Gobierno Regional Tumbes

000002	A Charles	To Cale April	Migiral
		e a 1713 awans	dan dan Kanasa I
er den aprilamentamen, respect a mille skila delle Milderlinen solven allamenten a sentimente del	Commence of the Commence of th	emiliano negativa antiko dessile posa negagniani sa sani sepi nito si ni Sobrita i 1900. nijako antiko	Octobron Control Control
SUPUESTO ANALITI	CO		The state of the s

BRA	IMDI EMENTACIÓN DE UN CICTEMA DE TECNOLOGO	PRESU	JPUESTO AN	ALITIÇO			2018年1月1日 - 1918日 - 19
~~~	IMPLEMENTACIÓN DE UN SISTEMA DE TECNOLOG	IA DE I	NFORMACIO	Y COMUNICACIOI	VES PARA EL (	GOBIERNO REGIONAL DI	ETUMBES
	CUADERNO DE CARGO	und	1.00	1 1	6.00	Merchanismos (Charles (Charles Charles operations of Charles Andrew Charles and Andrew Charles (Charles Andrew Charles Charles Andrew Charles Charles (Charles Charles	PROPERTY OF THE PROPERTY OF TH
	PRESENTADOR INALAMBRICO 15mts TARGUS AMP13US PUNTERO LASEI	R und	1.00			6.00	
	CDS/CIENTOS	und	1.00		15.00	145.00	1
	DVDS / CIENTO	und	1.00		7.00	97.00	1
	PLUMON ACRILICOS DIFRENTES COLORES	und	3.00		30.00	180.00	
	GRAPAS № 26 / 6 / CAJAS	und	1.00		3.50	10.50	
	PORTA CDS	und	1.00		5.00	5.00	
	SCANER HP SCANJET ENTERPRISE 7500	und	1.00		0.00	10.00	
	NOTEBOOK VPC \$121 INTEL CORE I3-350M	und	1.00		00.00	4,500.00	
	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL POWER SHOT SX 30IS 14.1MP	und	1.00		00.00	3,900.00	
	IMEMORIAS USB 16GB	und	4.00		00.00	1.800.00	
	DISCO DURO PORTATIL 1TB CANVIO USB 3.0	und	1.00		0.00	560.00	
	PROYECTOR POWER LITE \$10+	und	1.00		0.00	450.00	1
	TONER PARA IMPRESORA KYOCERA FS-9530DN	und	1.00		00.00	3.000.00	1
	SOPLADOR ASPRADOR BLCK&DECKER DE 600 WATTS MODELO BREGO	und	1.00	48	0.00	480.00	
	AR. VELOCIDAD VARIABLE DE 0 A 16000RPM	und	1.00	81	0.00	910.00	
	MULTITESTER DIGITAL				0.00	810.00	
	KRIMPING	und	1.00	35	0.00	350,00	1
	JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA	und	1.00	60	0.00	60.00	
	CONECTORES RJ -45 AMERICANOS	und	2.00	13	0.00	260.00	
	ALCOHOL ISOPROPILICO /LITRO	und	100.00	1	.50	150.00	
	CREMA REFRIERANTE PARA PROCESADOR	und	2.00	1	.50	3.00	
	VITNOX LIMPIA PANTALLA LCD/GALON	und	1.00	10	1.00	10.00	
	ACEITE 3 EN 1	und	2.00	35	.00	70.00	
	LIQUIDO PARA LIMPIAR CABEZALES DE IMPRESORAS	und	2.00	45	.00	90.00	1
	FRANELA ROJA	und	2.00	1 12	.00	24.00	
	COOTER (GRANDE, MEDIANO, PEQUEÑO)/JUEGO	und	2.00	103	5.00	210.00	
	BENCINA/LITRO	und	1.00	8.	40	8.40	
	PISTOLAS PARA SILICONA EN BARRA	und	5.00	10	.00	50.00	
	TALADDO EL CODICO DEDOUGADA MADELA TALADA	und	1.00		.00	15.00	
	TALADRO ELECTRICO PERCUTOR MODELO TM 650K DE 13MM, CON KITS	und	4.00		1000	15.00	
l li	DE HERRAMIENTAS, MALETIN Y MANGO LATERAL DE APOYO	und	1.00	450	.00	450.00	
	CREMAS LIMPIADOREAS PARA PCS EN SPRITE 360ML	und	1.00	15	.00		
	TINTA PARA IMPRESORAS (NEGRO, ROJO, AZUL, AMARILLO) /LITRO	und	4.00	290		15.00	
- 1	RESISTENCIAS DE 100HM.5WATTS	und	63.00	0.		1.160.00	
	TINNER /GALON	und	1.00	18		31.50	
	GUAPE /KILO	und	2.00	10.		18.00	
1	GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS			1 10.	00	20.00	121,603,06
	TRANSPORTE DE MATERIALES PARA LA OBRA, EQUIPOS, INCLUYE (					The same of the sa	121,000,00
	TRANSPORTE LIMA - TUMBES - LIMA, HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN)	GLB	30.46%	110,7	1.50	33,731,86	
1	· ·					33,731.00	
	CAPACITACION: ESPECIALISTAS EN REDES, SERVIDORES, SEGURIDAD						
C	DE LA RED Y DESPLIEGUE A INFOCENTROS X 5 MESES	und	5.00	111,67	72.00	46,530.00	
1	CERTIFICADO DE CABLE ESTRUCTURADO	und	250.00				
- [1	NSTALACION DE CABLEADO ESTRUCTURADO, TENDIDO DE CABLE, (VER	arid.	250.00	50.	76	12,690.00	
le.	ESPECIFICACIONES TECNICAS)	und	254.00	112.	80	00.051	
				112.	00	28,651.20	
-	TOTAL					SI.	640,000,00





GOB. REGIONAL TUMBES
El presente gocumento es
COPIA FIE DEL ORIGINAL
que ha yenco a la vista

SR. CRIST ON BACA PENA
JEFE DE TRADITE D'ACUMENTARIO
R.E.R. N° 0/1312 2010 / GRT - P.
Solo para uso on el Conistrio Regional Tumbes
AUG 2011

FECHA.



"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL DEL PERÚ"

# RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL

00000262 -2011/GOB. REG. TUMBES-GRI-GR. NO

Tumbes 2 3 AGO 2011

#### VISTO:

El Oficio Nº 001-2011/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-ORA-OTI, de fecha 15 de Agosto del 2011; Oficio Nº 046-2011/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-ORA-OTI, de fecha 16 de Agosto del 2011, y proveído de fecha 19 de Agosto del 2011; Y

### CONSIDERANDO:

Que, mediante R.G.R. Nº 000238-2011/GOB. REG. TUMBES-GRI-GR. de fecha 25 de Julio de 2011, se APROBO el Expediente Técnico del Proyecto: "IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE TEGNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACIONES PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES", con un valor referencial ascendente a S/. 4'927.981.27 (CUATRO MILLONES NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO CON 27/100 NUEVOS SOLES), su modalidad de ejecución será por ADMINISTRACION DIRECTA, y un plazo de ejecución de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DIAS NATURALES, por las razones expuestas en la presente resolución.

Que, mediante R.G.R. Nº 000251 -2011/GOB.REG.TUMBES-GRI-GR. de fecha 10 de Agosto del 2011, se Designa al Ingeniero de Sistemas DARBY ALBERTO MENDOZA ALBA, con registro CIP Nº 103733, como Residente dei Proyecto: "IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE TEGNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACIONES PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES", de acuerdo a las consideraciones expuestas en la presente resolución.

Que, mediante Oficio Nº 001-2011/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-ORA-OTI, de fecha 15 de Agosto del 2011, el Ingeniero de Sistemas DARBY ALBERTO MENDOZA ALBA, en calidad de Proyectista alcanza a la Oficina de Tecnologías de la Información, el Presupuesto Analítico del Proyecto: "IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE TEGNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACIONES PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES", para su tramite correspondiente, cuyo valor referencial asciende a \$1.640,000 (SEISCIENTOS CUARENTA MIL NUEVOS SOLES), para su primera etapa del Expediente Técnico, que es un fraccionamiento del Presupuesto Analítico Total del proyecto.

Que, mediante Oficio Nº 046-2011/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-ORA-OTI, de fecha 16 de Agosto del 2011, el Lic. MARCO ANTONIO YACILA DEZAR en calidad de Jefe de la Oficina de Tecnologías de Información alcanza a la Gerencia Regional de Infraestructura, el Presupuesto Analítico del Proyecto: "IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE TEGNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACIONES PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES", para su tramite correspondiente, cuyo valor referencial asciende a S/.640,000 (SEISCIENTOS CUARENTA MIL NUEVOS SCLES), para su primera etapa del Expediente Técnico, que es un fraccionamiento del Presupuesto Analítico Total del proyecto.

Que, mediante proveído de fecha 19 de Agosto del 2011, inserto al reverso del Oficio Nº 046-2011/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-ORA-OTIBS & distante del TUMBES Asesor Legal de la Gerencia Regional de Infraestructura, se sirva proyectar la resoluçion demento es aprobación de Presupuesto Analítico. COPIA/FIL

> SR. CR MITE DOCUMENTARIO JEFE DE R.E.R. Nº Gobierno Regional Tumbes Solo para usa da

> > AUG 2017





"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL DEL PERÚ

## RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL

Nº 00000262-2011/GOB. REG. TUMBES-GRI-GR.

Tumbes, '23 AGO 2011

Sr. Cr

en Preciu

Correct Francisco

Que, estando a lo informado y contando con la visación del Asesor Legal de la Gerencia Regional de Infraestructura; del Gobierno Regional de Tumbes; y en uso de las atribuciones conferidas al despacho por la Resolución Ejecutiva Regional Nº 00128-2004/GOB. REG. TUMBES-P, del 27.02.04 sobre delegación de funciones de la Gerencia Regional de Infraestructura y la Resolución Ejecutiva Regional Nº 181-2004/GOB. REG. TUMBES-P, del 19.03.04, sobre visación de Resoluciones Gerenciales Regionales;

### SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR, el Presupuesto Analítico del Proyecto: "IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE TEGNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACIONES PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES", de la Oficina de Tecnologías de la Información, por un monto total ascendente a SI.640,000 (SEISCIENTOS CUARENTA MIL NUEVOS SOLES), para gastos de pago de planillas personal contratado, Adquisición de bienes y contratación de servicios), y que se detalla en el cuadro anexo que forma parte de la presente resolución.

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR, la presente resolución a la Oficina de Tecnologías de la Información, Asesor Legal de la Gerencia Regional de Infraestructura; y a las demás oficinas competentes del Gobierno Regional de Tumbes para los fines pertinentes.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

GOBIERNO REGIONAL TUMBE

Ing. Canimen Córdova Paker GERENZE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

SEGION LICE

GOB. REGIONAL TUMBES
El presente documento es
COPIA FIEL OEL ORIGINAL
que he lo vista

SR. CRETION BACA PENA JEFE DE IRALIA DICUMENTARIO R.E.R. Nº 00/212 - 2010 / GRT - P. Solo para yso en el Gonierro Regional Tumbes

CHA L. J

AUG ZUN

-	IMPLEMENTACIÓN DE UN SISTEMA DE TECNOLOG	la-thelattimises-attack	Acceptance of the second secon	*****************************			JIML DE 10	MDES		
.71.21	GASTOS POR LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 193,656.									
1.71.21										
	DESCRIPCION	N°	j/dia	Nº Meses	P.Unitario	P.Neto II	nporte			
	P	ERSONAL	RESIDENCIA					158,500.		
	Coordinador del Proyecto	1		5	6 000 00					
	Supervisor en TICS	1		5	6,000.00 5,000.00		0,000.00			
	Asistente lécnico	2		5	4,000.00		,000.00			
	Asistente Administrativo Asistente en Redes	2		5	1,400.00	1	,000.00			
	Técnicos en computacion	2		5	1,700.00	17	,000.00			
	Técnicos en Electrónica	3 2		5 5	1,300.00 1,300.00	I I	,500.00			
	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR									
	ESSALUD 9% DEL PERSONAL RESIDENCIA		171703.05		0.09	15	453.27	15,453.2		
	GASTOS VARIABLES Y OCACIONALES						100.21	13,203.0		
1	Compensacion por tiempo de servicio (1/12) ESCOLARIDAD, AGUINALDO Y GRATIFICACIONES	-	158500.00		0.08330	13	,203.05			
	GRATIFICACIÓN DICIEMBRE	13			500.00		500.00	6,500.00		
.71.22			COMPRA DE BIE	NES	300,00	6,	500.00	324,740.5		
- 1	Descripción	Und.	Cantidad		P.U.	lin	porte	V27,140.0		
- 1	DIXON - CANALETA 60x40 ACCESORIO DE RED TIPO CAJA DE MONTAJE FLEX	und	250.00		40.33	-	082.50			
1	PLACA DE PARED 2 PUERTOS MAX HORIZONTAL BLANCA - FACE PLATE	und	250.00		16.92	4,3	230.00			
- 1	DE 02 SALIDAS	und	250.00		10.72	2,6	380.00			
	ANGULOS PLANOS 60x40 FOR NETWORKING CAT 6	und	151.00		6.18	93	33.18			
	ANGULOS EXTERNOS 60x40 FCR NETWORKING CAT 6 ANGULOS INTERNOS 60x40	und	151.00 151.00		6.18	93	33.18			
-	TAPAS JUNTAS 60x40	und	151.00		6.18 2.68	1	33.18			
10	CABLE F/UTP SOLIDO 4P CAT 6A 23AWG LS2H VIOLETA (Rx305m)	cja	48.00		733.20		04.68 193.60			
	JACK AZULES CAT6A JACK RJ-45 CAT6A APANTALLADO Z-MAX PLANO/ANGULAR AZUL	und	259.00		25.38					
	JACK RJ-45 CAT6A APANTALLADO Z-MAX PLANO/ANGULAR ROJO	und	90.00				573.42			
1	TARUGOS 1.5FT	und	2203.00		25.38 0.06		284.20			
	AUTOROSCANTES 1.5FT	und	2203.00		0.06		32.18 32.18			
1	PATCH PANEL CORD F/UTP RJ-45, 4 PARES, CAT. 6A, LSOH Z-MAX 2.1m AZUL	und	250.00		27.92					
F	PATCH PANEL CORD F/UTP RJ-45, 4 PARES, CAT. 6A, LSOH Z-MAX 1,5m			- 1	21.52	0,9	80.08			
IA	AZUL	und	250.00	1	18.05	4,5	12.50			
	SUJETA CABLES PARA CANALETA 60x40 CAJA DE DERIVACION T	und	232.00		2.82	65	4.24			
	FAPA FINAL 60x40	und	103.00		9.87	1,0	16.61			
	PATCH PANEL 48 PUERTOS PRECONFIGURADOS	und	103.00 5.00		2.68	1	6.04			
P	PATCH PANEL 24 PUERTOS MODULAR TERA Z-MAX NEGRO	und	5.00		944.70 521.70		23.50 08.50			
C	ORDENADORES VERTICALES DE 02 RU's (SERIES Rs3)	und	5.00		124.08		0.40			
0	ORDENADOR DE CABLES HORIZONTAL FRONTAL 2 RU (SERIES Rs3)	und	13.00		183.30		82.90			
	GABINETES DE PISO DE 40 RU'S CON ACCESORIOS CINTA BELCROM	und	7.00		4,004.40	The same of the sa	30.80			
	SWITCH TIPO 1 - CATALYST 3560 48 10/100/1000T + 4SFP + IPB IMAGE	mts und	20.00 5.00		12.69	1	3.80			
S	WITCH TIPO 2 - CATALYST 3560 24 10/100/1000T + 4SFP + IPB IMAGE	und	5.00		14,100.00 8,798.40	1 months	00.00			
C	CISCO ACCES POINT OUTDOOR INCLUYE CONTROLADOR Y	und	2.00		12,549.00		92.00			
S	OLUCION ANTIVIRUS Y ANTISPAM PARA LAS PC AND SERVERS.				12,545.00	25,0	98.00			
F	SECURE POLICY MANAGER, (VER ESPEC. TEC.) APEL BOND A-4 80g/MILLAR	und	0.50		98,136.00	49,0	68.00			
F	OLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	und und	5.00 50.00		35.00		5.00			
S	OBRES MANILA TAMAÑO OFICIO	und	50.00		0.30 0.35		.00			
	LUMON SIMPLE PUNTA GRUESA APICEROS TINTA LIQUIDA AZUL/1Caja	und	6.00		3.50		.00			
C	INTA MASKINGTAPE	und	25.00 3.00		0.96 2.00		.00			
CI	LIPS DE METAL /CAJA x 50und LIPS MARIPOSA GRANDE /CAJA	und	3.00		7.00		.00			
	APICEROS / CAJA	und und	1.00		10.00	10.	.00			
	INIFAN TAMAÑO OFICIO	und	1.00		50.00 8.00	50,				
	ORRADORES DE PAPA UADERNO DE CATA	und	3.00		2.20	6.6				
	ORRECTORES	und und	1.00 3.00		12.00 3.00	12.				
	OST-IT /PAQUETE EGLA GRANDE	und	2.00		17.00	34.				
AF	RCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	und und	1.00 3.00		1.00	1.0				
	APEL LUSTRE COLOR AMARILLO OMAS GRANDES /1 KILO	und	10.00		0.20	18.				
	ASTED (CA IA	und und	2.00		8.00	16.	00			
LA	APIZ MONGOL /CAJA	und	1.00		7.50 10.00	7.5				
	NTA SCOTCH GRANDE DRTA SELLOS	und	3.00		2.50	7.5	0			
PL.	UMON PUNTA GRUESA DIFERENTES COLORES	und und	1.00 6.00		12.00 3.50	12.0	00			
	MPONES (ROJO,AZUL)	und	2.00		5.50	21.0				
TIN	NTA PARA TAMPON (ROJO, AZUL)	und und	3.00		3.50 3.50	10.5	50 / /			
	ERFORADOR CAPACIDAD 40 HOJAS					SOB REM		TU		





ES El presentadocumento es COPIA FIEL DEL ORIGINAL que Asprigo gla vista

SR. CRITTIAN BAGA PEÑA
JEFE DE TAMITE DOCUMENTARIO
R.E.R. Nº 901312 - 2010 / GRT - P.
Solo partuso en el Gobierno Regional Tumbes.